
 

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO CONTRATOS E COMPRAS  
Praça Moreira Cabral – Cuiabá/MT 

Fone: 3617-1573 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ           

                                                                                         
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2019 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá no uso de suas atribuições, após análise 

dos autos do Pregão Presencial nº. 013/2019, que tem como objeto a “contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços de telecomunicações através do 

fornecimento de link dedicado, internet banda larga com IP dedicado, de forma mensal 

para os 25 gabinetes dos vereadores e a Secretaria de Comunicação desta Casa de 

Leis”, adjudicado pelo Pregoeiro nomeado, 

RESOLVE 

HOMOLOGAR a licitante TITÂNIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 09.093.813/0001-48 o seu objeto, no 

valor total R$ 13.499,99 (treze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove 

centavos), após o realinhamento de preços. 

 

 
 

   Cuiabá/MT, 25 de setembro de 2019. 
 
 
 
 
 
 
 

Ver. MISAEL OLIVEIRA GALVÃO 
Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá 


